Can Cooler

El Can Cooler estd disefiado para generar una compra por
impulso, en puntos de venta con espacios reducidos.
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efficold se reserva el derecho de madificar las caracteristicas de sus productos sin previo aviso

Datos Techicos

Dimensiones exteriores (mm)
Peso neto (kg)

Volumen interior neto (L)
Capacidad latas 25cl (uds)
Consumo energético 24h (kW/h)

Clase climatica

* (ancho x fondo x alto)

efficold / Partners beyond the cold

©0 0 0

Fiabilidad Hidrocarburos  Ahorro de Energia Personalizacién

448 x 965
22

56

56

0,89

CC1-K4 (25°C/60%HR)

Caracteristicas

o Disefio con visibilidad 360°.

efficold

Su movilidad, accesibilidad y disefio atractivo son las claves
del éxito de nuestros can coolers.

o Interior y exterior en chapa de acero que le proporcionan una gran

robustez.

o Facil colocacidn gracias a sus 4 ruedas multidireccionales.

o Tapa transparente de cristal templado.

o Refrigeracién estatica.

o Control de la temperatura mediante termostato mecanico.

o Aislamiento de poliuretano inyectado ecolégico libre de CFCs,

densidad 40kg/m?3.

o Paletizado de 4 unidades.

Opciones

o Disefo exterior personalizable.

o Cesta interior.

Temperatura de trabajo (°C)
Refrigerante

Voltaje

Frecuencia

Medidas de serigrafia envolvente (mm)

Transporte contenedor 40' / camién 13m

+1/+49
R-600a
230v

50Hz

782 x 1407

160/192
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